
wg odrębnego opracowania.
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TABELA PUNKTÓW :
 Kanalizacja deszczowa

Numer

316

318

319

320

321

322

323

324

325

326

327

328

329

330

331

Wsp. N

5901913.65

5901914.92

5901914.01

5901915.58

5901915.27

5901923.04

5901922.73

5901954.31

5901960.73

5901963.10

5901963.12

5901961.65

5901964.60

5901963.01

5901965.96

Wsp. E

4565743.53

4565745.78

4565738.54

4565744.29

4565747.27

4565745.06

4565748.04

4565747.07

4565749.25

4565754.98

4565736.32

4565736.04

4565736.59

4565728.67

4565729.21

TABELA PUNKTÓW :
 Kanalizacja deszczowa

Numer

332

333

334

335

336

337

338

339

340

341

342

343

344

345

346

Wsp. N

5902084.37

5902078.13

5902077.05

5902075.17

5902078.94

5902071.80

5902075.57

5902124.35

5902123.70

5902118.68

5902114.97

5902114.00

5902115.92

5902108.23

5902110.15

Wsp. E

4565764.95

4565761.84

4565758.83

4565759.50

4565758.15

4565750.09

4565748.74

4565737.36

4565730.32

4565736.69

4565733.60

4565734.77

4565732.46

4565729.97

4565727.67
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mgr inż. Maciej POTRZEBOWSKI

imię i nazwisko

Miasto:  Biskupiec Obręb: 3 Adres 

Zadanie/Obiekt

Inwestor
Stadium projektu

nr uprawnień

Projektował

Data opracowania

Branża

podpis

Opracował

Nazwa
Tomu

Zespół projektowy

PROJEKTOWANIE I NADZORY
inż. Wincenty Kulbacki

BIURO INWESTYCYJNEBI

 1

Gmina Biskupiec, 11-300 Biskupiec, al. Niepodległości 2

Sprawdził

Gmina: Biskupiec 

Arkusz 1

JEZDNIA
KOSTKA BETONOWA BRUKOWA
SZARA, 8 cm

ZJAZD
KOSTKA BETONOWA BRUKOWA
CZERWONA, 8 cm

CHODNIK
KOSTKA BETONOWA BRUKOWA
SZARA, 6 cm

SKARPY

KRAWĘŻNIKI BETONOWE 15x30 cm
WYSTAJĄCE

KRAWĘŻNIKI BETONOWE 15x30 cm
WTOPIONE

OBRZEŻA BETONOWE 8x30 cm

OŚ PROJEKTOWANEJ DROGI

WPUST DESZCZOWY - WP1

GNIAZDO KOMÓR DRENAŻOWYCH - K 1,2
O WYMIARACH A x B m

KANAŁ DESZCZOWY,PRZYKANALIK - kdØ160 PVC
Ø160200 mm, PVC

OSADNIK - Os 1,2

Tytuł rysunku

Nazwa Teczki/
opracowania

Projekt Architektoniczno - Budowlany

Odwodnienie drogi -  Kanalizacja deszczowa

Projekt przebudowy nawierzchni drogi w ciągu
ulicy Świerczewskiego w Biskupcu

  82-300 Elbląg  ul. Jana III Sobieskiego 25
 tel. +48 552 32 38 53 tel. kom. +48 501 647 373

PLAN SYTUACYJNY

mgr inż. Stanisław WRZOSEK 1473/EI/89


